様式第２号 記　入　例

支払方法
※希望の番号を

〇で囲む

二俣瀬 小野

1

2

3

4

口座振込

市役所出納室窓口

北部総合支所北部地域振興課窓口

円請求額

市民センター窓口（希望窓口を〇で囲む）

東岐波 西岐波 厚南 原 厚東

※５回以上の場合は、余白または裏面にご記入ください。

回収品目

新 聞 紙

雑 誌

段ボール

鉄 類

空カン類

空びん類

繊 維 類

代表者氏名

住 所

電話番号

年　　  　月　 　 　日

記

業者
引取日

年　　  　月　 　 　日

年　　  　月　 　 　日

①

③

②

④ 年　　  　月　 　 　日

再生資源集団回収奨励金交付申請書兼請求書

令和　　年　　月　　日

宇　部　市　長　様

　下記のとおり、集団回収を実施しましたので、宇部市再生資源集団回収奨励金交付
要綱第４条第１項の規定により、奨励金の交付を申請します。

申請者
（請求者）

必ず記入すること
団 体 名

連絡先

※回収業者発行の引取伝票を添付してください。

※本実施報告書の内容は、本事業の目的以外には使用しません。

事務担当者

回
収
実
績

回収重量（kg）

古紙

計

伝票に記載されている日付を記入してください。

記入しないでください。

申請者は、様式第１号（団体登録申

請書）で登録している団体名、代表

者氏名、住所、電話番号をご記入く

ださい。登録内容と異なる場合は、

支払いができませんのでご注意くだ

さい。

必ず記入

してください。

団体代表者が記入された場合、事務担当者は「本人」、連絡先は「同上」とご記入ください。

団体代表者と異なる方が記入された場合は、記入者のお名前とご連絡をご記入ください。